Splatnost daňových dokladů je 30 dnů ode dne prokazatelného doručení kupujícímu. 
Povinnost zaplatit je splněna odepsáním příslušné částky z účtu kupujícího ve prospěch 
účtu prodávajícího. 

6. Celková cena plnění dle této smlouvy po dobu její platnosti činí 183 830,00 Kč (slovy sto 
osmdesát tři tisíc osm set třicet korun českých) bez DPH. 

Článek VI. 
Odpovědnost za vady zboží, záruční doba a reklamace 

1. Prodávající je povinen dodat zboží v požadovaném množství, jakosti a balení 
ve stanovených dodacích termínech. 

2. Případné reklamace uplatňují a vyřizují osoby oprávněné za smluvní strany uvedené